
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 175» 
350049, г. Краснодар, ул. Котовского, 125 тел/факс (861) 255-49-79 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2023.                                                                                                                         № 236/1 

Об утверждении годовой циклограммы и инструментария для ВСОКО 

На основании Приказа МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 175» от  

25.08.2021 № 240/1 «Об утверждении Положения о ВСОКО», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1). 

2. Утвердить инструментарий для проведения ВСОКО на 2023-2024 учебный год 

(Приложение № 2). 

3. Утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСОКО в составе 7-

человек: 

Олентович С.А. – зам. заведующего; 

Николенко А.В. – зам. заведующего; 

Малахова Л. И. – воспитатель; 

Акопян Е.А. – старший воспитатель; 

Сердюкова О.Ю. – инструктор по ФК, 

Литвинова И.И. – воспитатель, 

Волковинская Е.А. – учитель-логопед. 

4. Заместителю заведующего Олентович С.А. ознакомить педагогический 

коллектив с годовой циклограммой и инструментарием ВСОКО. 

Срок: до 01.09.2023. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                   ______________                                      Казаченкова Г.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

Олентович С.А.                                                        Литвинова И.И. 

Акопян Е.А.                                                              Волковинская Е.А. 

Сердюкова О.Ю. 

Малахова Л.И. 

Николенко А.В. 


		2023-12-06T12:42:27+0300
	Казаченкова Галина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ




